
دستگیری ۱۲۰ معتاد متجاهر و موادفروش 
در جنوب تهران

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از جمــع آوری ۱۲۰ معتاد متجاهر و خرده 
فروش موادمخدر در محدوده این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، ســرهنگ محمدقاسم طرهانی در تشریح جزئیات این خبر 
گفــت: از آنجائی که یکی از دغدغه هــا و مطالبه های مردمی در حوزه امنیت 
اجتماعی جمع آوری معتادان متجاهر و پاکسازی اماکن عمومی و تفرجگاه ها 
از وجود این دســته از افراد در سطح شهرســتان ری است، ماموران انتظامی 
شهرستان اقدام به اجرای طرح پاکسازی و دستگیری معتادان متجاهر و خرده 

فروشان مواد مخدر در ۴۸ ساعت گذشته کردند.
وی با اشــاره به اســتمرار این طرح ها تصریح کرد: قطعا جمع آوری این قشر 
کاهش ســرقت را در پی خواهد داشــت چراکه بررسی ها نشان می دهد افراد 
معتاد در بسیاری از جرائم و آسیب ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی خانواده 
نقش دارند، پس باید به این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق استعمال مواد یا 
خرده فروشان در محله ای که در آن زندگی می کنیم یک تهدید جدی فراروی 
امنیت و ســامت فردی و اجتماعی ما و به ویژه فرزندان جوانمان اســت که 
نباید نسبت به آن بی تفاوت باشــیم. طرهانی ادامه داد :در این راستا در ۴۸ 
ســاعت گذشته تعداد ۸۰  معتاد متجاهر جمع آوری و  ۴۰ خرده فروش مواد 
مخدر نیز دســتگیر و بیش از سه کیلو گرم از انواع مخدر در سطح شهرستان 

کشف و ضبط شد. 
معتادان متجاهر به مراکز بازپروری معرفی شــدند و خرده فروشان دستگیر 
شده نیز پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه برای جمع آوری معتادان متجاهر 
که باعث بروز ناهنجاری در بخش های مختلف جامعه می شوند، همه دستگاه های 
مرتبط باید عملکرد موثرتری در این حوزه داشــته باشند، گفت: جمع آوری و 
ســاماندهی معتادان متجاهر باعث کاهش سرقت به خصوص سرقت های خرد 
می شود چراکه هم خانواده این افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردی، تکدی 
گری و دیگر آسیب های این قشر ابراز نارضایتی دارند. پیشگیری مهم ترین اصل 
در عرصه مبارزه با پدیده ویرانگر اعتیاد است از اینرو  پلیس به مبحث آموزش 
شهروندان نیز توجه ویژه داشته و همواره در کنار انجام وظایف ذاتی خود در امر 

آموزش اقشار مختلف جامعه نیز اهتمام  ویژه ای خواهد داشت.

ویژه

توقیف خودروی بنز قاچاق در خرم آباد
فرمانده انتظامی لرستان گفت: یک دستگاه کامیون ایسوزو و حامل یک دستگاه 
ســواری بنز قاچاق فاقد مدارک به ارزش ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در 

شهرستان خرم آباد توقیف شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس لرســتان سردار یحیی الهی روز دوشنبه اظهار 
داشت: ماموران پاسگاه انتظامی کمالوند شهرستان خرم آباد در راستای طرح 
مبارزه با قاچاق کالا در محورهای مواصاتی به یک دســتگاه کامیون ایسوزو 

حامل بار مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از این کامیون یک دستگاه سواری بنز قاچاق فاقد مدارک 

قانونی کشف شد.
فرمانده انتظامی لرستان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سواری بنز کشف 
شــده را ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشــت: در این 

رابطه یک نفر دستگیر و همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

انتظامی

پلمب نمایشگاه های متخلف بخت آزمایی در ملکان
دادستان ملکان، نسبت به پلمب نمایشگاه های متخلف بخت آزمایی و عودت 

وجوه واریزی به حساب مال باختگان اقدام کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سید مرتضی علیانسب دادستان عمومی و انقاب 
ملکان اظهار کرد: براساس گزارشات واصله و بررسی های میدانی مشخص شد 
یک فروشگاه با وعده به مشتریان در قبال خرید موتورسیکلت اعام کرده بود 

صاحب موتورسیکلت شانس بخت آزمایی خواهد داشت.
وی افزود: در این اقدام غیرمجاز و غیر قانونی وجوه قابل توجهی به حســاب 

نمایشگاه داران واریز شده است.
دادســتان عمومی و انقاب ملکان با تاکید بر ضــرورت برخورد با متخلفان، 
تصریح کرد: هرگونه واحد صنفی که اقدامات مشــابه و غیرمجاز انجام دهد، 
اتاق اصنــاف و اتحادیه ها، موظف به رصد هســتند و برخورد جدی صورت 
خواهد گرفت و برابر قانون باید پاســخگو باشــند و مطابق قانون با متخلفان 

برخورد خواهد شد.
وی ادامه داد: تمامی افرادی که به حســاب نمایشــگاه واریز داشته اند جهت 
اخذ وجوه واریزی به نمایشگاه مذکور مراجعه و مدیریت نمایشگاه موظف به 

استرداد کل مبلغ و وجوه واریزی است.
علیانســب اضافه کرد: شهروندان می توانند در راستای حقوق شهروندی خود 
هرگونه تخلف صنفی را به واحد بازرسی اداره صمت و اتاق اصناف ملکان و به 
شــماره تلفن ۱۲۴ واحد بازرسی اطاع دهند، تا پس از بررسی برابر با قانون 

با متخلفین برخورد لازم صورت گیرد.

قضایی

واژگونی مینی بوس 
در اتوبان تهران -کرج

رئیس مرکز اورژانس اســتان تهران، از واژگونی یک مینی 
بوس و زخمی شدن ۱۰ نفر در اتوبان تهران-کرج خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد اسماعیل توکلی درباره جزئیات این 
خبر گفت: حدود ساعت ۷ صبح دیروز)دوشنبه(، واژگونی 
یک دســتگاه مینی بوس در اتوبان تهران-کرج  به مرکز 

ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعام شد.
وی افزود: بافاصله ۵ دســتگاه آمبولانس و یک دســتگاه 
اتوبــوس آمبولانس به محل حادثه  اعزام شــدند.   رئیس 
مرکز اورژانس اســتان تهران ادامه داد: متأســفانه در این 
حادثه ۱۰ نفر مصدوم شــدند که بعــد از اقدامات اولیه به 
بیمارستان های سردار سلیمانی و شهید فیاض بخش انتقال 

یافتند.

آتش سوزی در شهرک صنعتی
جی اصفهان

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات شهرداری اصفهان 
گفت: عصر یکشــنبه )۲۱ مرداد( ســاعت ۱۸:۱۰ دقیقه 
به علت وقوع آتش ســوزی در شهرک صنعتی جی بیش از 
یک سوم نیروهای آتش نشانی شهر اصفهان به این منطقه 

اعزام شدند.
محمد شــریعتی با اعام این خبر به ایسنا گفت: بر اساس 
اطاعــات اولیه می دانیم که یک کارخانۀ تولیدی با ۳ الی 
۴ هزار متر آتش گرفت. این حریق سنگین بود و به نیرو و 
انرژی بسیاری برای اطفا نیاز داشت. همچنین جلوگیری از 

سرایت آتش به دیگر نقاط نیز اهمیت حیاتی دارد.
او با با بیــان اینکه مراحلی از اطفا همچنــان ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: درجۀ حرارت و گستردگی آتش بسیار زیاد 
و در حال ذوب کردن فلزات بود. نیروهای امدادی از ۴ طرف 
برای اطفای آن کوشــیدند. بشکه های تینر و کپسول های 
گاز متعددی در محل این کارخانه وجود دارد. کارخانه های 
اطراف نیز از مواد پلیمری اســتفاده می کنند و در معرض 
خطر قرار داشــتند. این مقام آتش نشانی توضیح داد: گروه 
کاملی که ۲۵درصد از نیروهای آتش نشــانی شهر اصفهان 
اســت، در این محل حاضرند و تقریباً حریق تحت کنترل 
درآمده اســت. پاکســازی حریق ادامه دارد. همچنین از 
ســرایت آن به کارخانه های اطراف جلوگیری شده است. 
امیدواریم عملیات پاکســازی و شعله زنی هرچه زودتر به 

پایان برسد.
شــریعتی یادآور شــد: تقریباً از هر ایســتگاه آتش نشانی 
اصفهان ۱ یا ۲ دســتگاه خودروی سنگین و نیمه سنگین 
در این مکان حاضر شــده اند. بشکه ها یا کپسول های ۲۲۰ 

لیتری محل کارخانه هنوز در حال انبساط و انفجارند.

حادثه در نانوایی 
آتش نشانان دست یک کارگر را که در دستگاه خمیر نانوانی 

گیر کرده بود، رهاسازی کردند.
به گزارش ایسنا، در ساعت ۱۱:۲۰ صبح دیروز در تماس با 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
حادثه گیر کردن دست یک کارگر در دستگاه خمیر نانوایی 
گزارش داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان 
ایستگاه ٩۴ و گروه امداد و نجات ۱٩ را  به همراه تجهیزات 
مورد نیاز به محل حادثه واقع در میدان دانشــگاه، خیابان 
اخــاص اعزام کرد. با حضور عوامل آتش نشــانی درمحل 
حادثه مشاهده شــد که کارگری حدودا ۴۰ ساله در حال 
کار با دســتگاه خمیرگیری در یک نانوایی بوده که ناگهان 
به دلیل بی احتیاطی، انگشتان دستش درون دستگاه گیر 
کرده بود و در وضعیت خطرناکی قرار داشت. دراین شرایط 
گــروه امداد و نجات اقدام به ایمن ســازی محل کرده و با 
اســتفاده از تجهیزات مخصوص عملیات رهاسازی دست 
کارگر را آغاز کرد. در نهایت آتش نشانان پس از حدود ۳۰ 
دقیقه تاش، موفق شــدند تا دست این کارگر را از درون 
دستگاه رهاسازی کرده و او را برای دریافت خدمات درمانی 
و انتقال به بیمارســتان به عوامل اورژانس مستقر در محل 
تحویل داده و با ایمن سازی محل به ماموریت خود خاتمه 

داده و به ایستگاه بازگشتند.

طوفان شدید در ژاپن
سازمان هواشناســی ژاپن می گوید طوفان شدید استوایی 
موســوم به »ماریا« در استان شمال شــرقی »ایواته« به 
خشکی رسیده است. به گزارش ایسنا، این طوفان تاکنون 
حمل و نقل هوایی، ریلی و جاده ای را عمدتاً در شمال شرق 

ژاپن مختل کرده است.
مقامات هواشناسی هشدار می دهند نوارهایی از ابرهای به 
شــدت باران زا ممکن است در استان های ایواته، »میاگی« 
و »آئوموری« ایجاد شود. آنها می گویند که احتمال بارش 
ســنگین عمدتاً در ســمت اقیانوس آرام »توهوکو« وجود 
دارد. از ساعت ۵ بعدازظهر روز گذشته ،خطوط هوایی ژاپن 
۷۸ پرواز روز دوشــنبه را که بســیاری از آنها بین منطقه 
توهوکو در شمال شرق و توکیو و »اوساکا« بودند، لغو کرد. 
خطوط هوایی »آل نیپون ایرویز« هشت پرواز خود از جمله 

پروازهای بین اوساکا و آئوموری را لغو کرد.
خطوط هوایی هشــدار می دهند که با نزدیک تر شدن این 
طوفان ممکن است پروازهای بیشتری از مبدا یا به مقصد 

منطقه توهوکو تحت تأثیر قرار گیرند.
همچنین شرکت راه آهن شــرق ژاپن اعام کرد خطوط 
توهوکو شینکانسن، یاماگاتا شینکانسن و آکیتا شینکانسن 
مطابق معمول به فعالیت خــود ادامه خواهند داد. اما این 
شرکت همچنین از احتمال لغو یا تاخیر در ساعت حرکت 

قطارها خبر داد.

سقوط بالگرد روی سقف هتلی 
در استرالیا

مقامات پلیس ایالت کوئینزلند در اســترالیا اعام کردند 
ســقوط یک بالگرد روی ســقف هتل »هیلتون« در شهر 
»کنز« منجر به آتش ســوزی شده است. به گزارش ایسنا، 
در پی وقــوع این حادثه صدها نفر که در این هتل حضور 
داشتند، تخلیه شدند. این سانحه حوالی ساعت ۱:۵۰ بامداد 
دیروز )دوشــنبه( به وقت محلی رخ داد. پلیس ایالتی در 
بیانیه ای اعام کرد: خلبان که تنها سرنشــین این بالگرد 
بوده در محل حادثه شناسایی و فوت شده است و تحقیقات 
پزشکی قانونی برای تشخیص هویت وی و کسب اطاعات 
بیشــتر ادامه دارد.پلیس همچنین اعام کرد که تاکنون 
هیچ مورد مصدومیت افراد دیگر گزارش نشــده است. این 
حادثه منجر به وقوع آتش ســوزی نیز شــده با این حال 
گفته می شــود که حریق مهار شــده است. مهمانان هتل 
می گویند با صدای یک انفجار بزرگ از خواب بیدار شده اند 
و زنگ هشدار و تماس برای تخلیه ساختمان را شنیده اند و 

نیروهای امدادی به سرعت در محل حاضر شده اند.
به گــزارش دویچه وله، تیمی از بازرســان دولتی از اداره 
ایمنی حمل و نقل استرالیا نیز به محل حادثه اعزام شدند.

سانحه

حوادث جهان
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از  بزرگ  تهــران  انتظامی  فرمانــده 
دستگیری ۱۹۳ تن از اراذل و اوباش و 

افراد شرور در پایتخت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان 
در جریان اجرای طرح برخور با اراذل و اوباش 
که صبح امروز در ستاد فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ برگزار شد، گفت: همکاران من 
در سازمان اطاعات پلیس تهران بزرگ پس 
از انجام روزها کار اطاعاتی و شناسایی طی 
۷۲ ساعته گذشته، ۱٩۳ نفر از افراد شروری 
را که اقدام به شرارت و نزاع و درگیری کرده 

و نظــم عمومی را برهم زده و به خیال خود 
از دست قانون متواری شده بودند، دستگیر 

کردند.
وی بــا بیان اینکــه قدرت نمایی و درگیری 
دسته  جمعی، اخال در نظم عمومی، حمل 
ســاح، تخریب اموال عمومــی، مزاحمت 
برای مــردم و زنــان و ... از جمله اقدامات 
مجرمانه افراد دســتگیر شــده است، گفت: 
برای دســتگیری برخی از این افراد اقدامات 
پیچیده ای انجام شد. همچنین برخی از این 
اشرار در فضای مجازی نیز فعالیت داشتند 

و از آنان ساح های ســرد و گرم نیز کشف 
شده است. 

به گفته رئیس پلیس پایتخت برخی از این 
افراد شــرور پس از ارتکاب جرم و اطاع از 
اینکه از ســوی پلیس دستگیر خواهند شد، 
به اســتان های مجاور فرار کرده بودند که ما 
این افراد را در چهار استان مختلف دستگیر 
کردیم. این نشــان می دهد کــه در هر جا 
شرارتی یا درگیری شود، در نهایت عامان 

آن دستگیر خواهند شد.
محمدیــان در ادامه با بیــان اینکه همراه 

داشتن ساح سرد حتی به اندازه یک چاقو 
نیز ممکن اســت در برخــی مواقع موجب 
وقوع یک قتل و جنایت شــود، گفت: قانون 
نگهداری و حمل ســاح نامتعارف چندین 
سال است که در مجلس تصویب شده و در 
کشور اجرا می شود از این رو به حامان این 
نوع از ساح ها هشــدار می دهیم که پلیس 
با اقدام مجرمانه آنان برخورد جدی خواهد 

کرد.
محمدیان همچنین درباره برخی از چاقوها 
که با نام یکی دو شــهر و اســتان شناخته 
می شــود نیــز گفــت: برخی از ســاح ها 
مخصوص قصابی و ... است. البته ما چند صد 
قبضه ساح سرد غیرمتعارف را از مغازه های 

مختلف در تهران جمع آوری کرده ایم.
وی نســبت به استفاده از شــبه ساح نیز 
هشــدار داد و گفت: برخی ساح های شبه 
گرم شاید کشنده نباشد اما چون شکل آن 
شبیه ساح گرم است مجازات دارد؛ اگر این 
ساح شبه گرم هنگام دستگیری در دست 
فرد باشــد همکار ما با این افــراد برخورد 
می کند. اسلحه های اسباب بازی و ... از جمله 

این موارد است.
فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ ادامه داد: 
مغــازه داران بداننــد فروختن ســاح های 
سرد غیرمتعارف جرم است و اگر به صورت 
تزیینی هم بفروشند مجازات آن برای دفعه 
اول اخطار و سپس پلمب است. از مردم هم 
می خواهم که هرجا دیدند که ســاح های 
سرد غیرمجاز مثل چاقو، قمه، پنجه بوکس 
و امثالهم به فروش می رســد به پلیس خبر 
دهند تا نسبت به جمع آوری آن اقدام شود. 

اتباع  گفت:  فراجــا  مرزبانی  فرمانده 
بیگانه غیرمجاز باید تا پایان ســال از 

کشور خارج شوند.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی 
در نشســت خبری که صبح دیروز در مقر 
مرزبانــی فراجا برگزار شــد، دربــاره اتباع 
غیرمجاز گفت: سیاســت ما این اســت که 
اتباع غیرمجــاز باید تا پایان ســال ۱۴۰۳ 
کشــور را ترک کنند.ما کشور مهمان نوازی 
هستیم این افراد مدت هاست از همه امکانات 
در کشور ما استفاده کرده اند اما دیگر باید از 

کشور خارج کنند.
فرمانده انتظامی مرزبانی فراجا ادامه داد:این 
امر،  خواســته مردم ماســت  و در راستای 
ایجــاد امنیت ایــن امر باید محقق شــود.
خبرنگاران پل ارتباطی بین مردم و نهادهای 
دولتی هستند که من روز خبرنگار را از طرف 

خودم و مرزبانان به شما تبریک می گویم.
وی افزود: در آستانه اربعین حسینی هستیم 
که این ایام هم تســلیت عرض می کنم. این 
حرکــت در دنیا بی نظیر اســت و جهانیان 
از ایــن رفتارهای ما متعجبند و باورشــان 
نمی شود این حرکت مردمی هرساله با عشق 
انجام می شــود. همکاران مــن در مرزبانی 
همیشه می خواهند در مراسم اربعین شرکت 
داشته باشند و در ثواب آن شریک شوند زیرا 
این ایام عمر خدمتی ما محسوب نمی شود. 
وی اظهار کرد: ٩۶ درصد از مرزها در اختیار 
مرزبانی فراجاست و بنا به ضرورت تنها چهار 
درصد از مرزها در اختیار ارتش و سپاه است 

و ما آمــاده باش کامل در ۲۴ ســاعته روز 
هستیم.

گــودرزی گفت: مرزبانــی در بین مجموعه 
انتظامی سخت ترین است و طاقت فرساترین 
حوزه اســت و مردانی خاصی می خواهد  که 
عشــق به میهن دارند و در گرما و سرما به 
کشــور خود خدمت می کننــد. من وقتی 
ســربازان و همکارانــم را می بینــم که در 
دمای ۵۳ درجه مرزهای خوزستان خدمت 
می کنند و با عشــق و صابت مشغول انجام 

وظیفه هستند به خود می بالم.
فرمانده انتظامی مرزبانی فراجا ادامه داد: ما 
مشغول دیپلماســی لحظه ای قوی در مرز 
هســتیم، به عنوان مثال اگــر در هر طرف 
از مرز مشــکلی به وجود آید، همکاران من 
در مرزهــا برای هر دو طرف اقدامات لازم را 

انجام می دهند.
گودرزی دربــاره ترددهای غیرمجاز در مرز 
نیز گفت: عده ای قانون را زیرپا می گذارند، 
وقتی در دل شب در منطقه ممنوعه هزاران 
نفر عبور می کنند نمی شود از آنها دفاع کرد. 
بــه عنوان مثال یکی از ایــن افراد می گفت 
میخواهد تلویزیون جا به جا کند اما مشخص 
شد بیش از ۲۰۰ کلت کمری در آن وسیله 

جاساز شده بود.
فرمانده انتظامی مرزبانی فراجا با بیان اینکه 
با پشتیانی مردم مرزنشین می توان مرزها را 
حفظ کرد؛ ادامه داد: مردم مرزنشین که در 
کنار مرزهای ما هستند قوانین جاری کشور 
را می دانند و رســانه ها باید این مســائل را 

بیشتر ترویج کنند تا مرزها که ناموس کشور 
هستند را حفظ کنیم.

مرزبانی هوشمند ایران
وی افزود: هوشمند سازی مرزها، پایش موثر 
و هوشمند مرز انواع  اوپتیکی شمال غرب و 
تجهیزات الکرونیکی بلند برد، پایش لحظه 

ای الکتروینک مرزها در حال انجام است.
گــودرزی در بخش دیگــری از اظهاراتش 
گفت:  ۲۲ هزار  میلیارد ریال کالای  قاچاق 
از ابتدای امســال کشف شــده است. هزار 
و ۱۲۵ قبضه ســاح توســط مرزبانان در 
درگیری با قاچاقیان کشف شد که دو درصد 

افزایش داشتیم.
وی افزود: ۱۵ تن مواد مخدر کشــف شــد 
اما شــاهد افزایش کشت ٩۸ درصدی مواد 
صنعتی در کشــورهای همسایه هستیم. در 
همین راستا ۲٩۸ سوداگر مرگ و سه هزار 

و ۸۰۰ قاچاقچــی کالا را دســتگیر کردیم. 
همچنیــن ۶٩ نفر از اشــرار و معاندین در 

درگیری با مرزبانان به هاکت رسیدند.
گــودرزی گفت: ۱۰ میلیون لیتر ســوخت 
قاچاق کشــف شــد و  ۱۸ هزار انواع تلفن 
همراه کشــف شــده که ۱۶ درصد افزایش 

داشتیم. 
همچنین ۱۸۷ وسیله نقلیه و ماشین آلات 
ســنگین و لوکس کشف شــده است.انواع 
داروهــای قاچاق نیز وارد و خارج می شــود 
که ۱۳ میلیون قلم دارو که می خواســتند 
از کشــور خارج کنند را کشــف کردیم که 

کشفیات ما ۷ برابر شده است.
فرمانده انتظامی مرزبانــی فراجا ادامه داد: 
مهندسی رزمی ما نیز پیشرفت داشته است. 
جادهای مرزی ۱۲۴ کیلومتر در حال تعمیر 

است و  ۸۷۶ احداث نیز احداث می شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد 

دستگیری ۱۹۳ شرور و اوباش در تهران

فرمانده مرزبانی فراجا هشدار داد

آخرین ضرب الاجل به اتباع غیرمجاز

قتل به خاطر یک سکه طلا بازداشت دلال ارزهای دیجیتال
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: فردی که به طمع ســرقت یک سکه طلا اقدام 
به قتل یک شهروند ۶۸ ساله در منطقه خرمدشت کرج نموده بود شناسایی و 

دستگیر شد
به گزارش ایسنا، سرهنگ حکمت اله شــجاعی روز دوشنبه ۲۲ مرداد گفت: اواسط آذر 
ماه سال گذشته، کشف جسد یک شهروند ۶۸ ساله که در منزلش در منطقه خرمدشت 
کرج به قتل رسیده بود به پلیس آگاهی اعام و بافاصله تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه 

با جرایم جنایی برای بررسی موضوع به محل وقوع قتل اعزام شدند.
وی افزود: بررســی های اولیه پلیس آگاهی حکایت از این داشــت که متوفی به صورت 
مجردی زندگی می کرده و با توجه به بهم ریخته بودن خانه وی و به سرقت رفتن بخشی 
از تجهیزات منزلش، ظن این موضوع که این فرد توســط سارق یا سارقان به قتل رسیده 
باشــد در ذهن کارآگاهان قوت گرفت. رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز اضافه کرد: در 
ادامه ماموران با انجام اقدامات گسترده فنی و اطاعاتی رد پای یکی از سارقان سابقه دار 
را در این جنایت شناسایی کرده و متوجه شدند که این فرد پس از ارتکاب قتل به یکی 
از استان های غربی کشور گریخته است. این مقام انتظامی با بیان اینکه پس از اطمینان 
کارآگاهان از ارتکاب قتل توســط این شــخص با هماهنگی قضائی او را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند، اضافه کرد: قاتل در تحقیقات تکمیلی اعتراف کرد که به طمع به سرقت 

بردن یک سکه طا از مقتول با وی درگیر شده و او را به قتل رسانده است.

رئیس پلیس فتای البرز گفت: یک کلاهبردار تلگرامی که با راه اندازی یک کانال 
در ازای ارائه سیگنال غلط مبالغی به میزان ۲۰ هزار دلار از کاربران کلاهبرداری 

کرده بود، در یکی از استان های همجوار شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ رسول جلیلیان روز دوشنبه ۲۲ مرداد در خصوص این خبر گفت: به دنبال ارجاع 
پرونده های متعدد کاهبرداری یک کانال تلگرامی از این طریق که گرداننده این کانال با 
ارائه سیگنال های اشتباه در حوزه خرید و فروش رمز ارز مبالغ هنگفتی نیز از مالباختگان 
دریافت کرده بود، با دستور مقام قضایی شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس 

فتای استان قرار گرفت.
وی افزود: علی رغم اینکه متهم با استفاده از شیوه های پیچیده هیچ گونه ردی از خود بر 
جای نگذاشــته بود اما با پیگیری های شبانه روزی و بهره برداری از اقدامات فنی پلیسی، 

متهم در یکی از استان های همجوار شناسایی و توسط ماموران دستگیر شد.
به گزارش ایســنا، رئیس پلیس فتای اســتان البرز اضافه کرد: در بررســی های تکمیلی 
مشخص شــد که این شخص از طریق این کانال سیگنال دهی تاکنون مبالغی به میزان 
۲۰ هزار دلار از کاربران کاهبرداری کرده اســت. سرهنگ جلیلیان در پایان با اشاره به 
تکمیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضایی خاطرنشــان کرد: به کاربران اینترنتی نیز 
توصیه می کنیم که از اعتماد بی مورد به کانال ها و صفحه های مجازی که در امر سیگنال 

دهی برای خرید و فروش رمز ارز فعالیت دارند خودداری کنند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 واقع در بخش ۹ تبریز

 آقای احمد میرزا علیلو ششدانگ یک باب ساختمان به پاک ثبتی۳۳۶۳ 
فرعــی از ۲۲ مفروزی ۱۶۷۵ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در گریه باســمنج 

بخش ٩ تبریز 
لذا به موجــب ماده ۱۴ قانون ثبت اماک و مجاورین شــماره های فوق 
ذکر به وســیله این آگهی اخطار می شود که در روز دوشنبه مورخ ۱٩ در 
ســاعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک 
یا نمایندگان قانونی آنها در موقع تهدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 
۱۵ قانــون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شــده از جانب مجاور تحدید 
خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان اماک که در موقع تهدید 
حدود حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم 
صورتجلسه تهدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی 
قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیماً به اداره ثبت اســناد و اماک 
تبریز تسلیم شــود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
به ثبت دادخواســت به مراجع ذی صاح قضایی تقدیم نماید ر غیر این 
صورت متقاضی ثبــت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و 
اداره ثبــت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه 

خواهد داد.
 تاریخ انتشار: ۱4۰۳/۰5/۲۳  

غلامرضا عباس زاده شناسه آگهی۱7۶۶5۶4
مدیر واحد ثبتی ثبت ملک منطقه شرق تبریز 

قتل مرد مورد علاقه به دلیل دعوا بر سر ازدواج قتل، پایان نزاع پیرمردها در پاسداران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زنی که پس از دعوا بر سر قرار ازدواج 

مرد مورد علاقه خود را به قتل رسانده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات این پرونده گفت: در تاریخ 
بیســتم بهمن ماه سال گذشته، خبر کشف جسد مرد جوانی در یک خودرو در پارکینگ 
ســاختمانی واقع در غرب تهران از سوی همســایه ها به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
گزارش داده شــد که با اعام این خبر تیم تحقیق راهی محل حادثه شدند و جسد مرد 
حدوداً ۲۵ ســاله ای را مشاهده کردند که به دلایل نامشخصی فوت کرده بود. در همین 

راستا نیز جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد.
وی افزود: پزشــکی قانونی پس از نمونه برداری از جســد با آزمایش های سم شناســی و 
آسیب شناسی اعام کرد که مرد جوان براثر ضربه جسم سخت بر سرش دچار ضربه مغزی 
شده و احتمالاٌ به قتل رسیده است. در همین راستا تیمی از مجرب ترین کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شــده و در نخستین گام با بازبینی دوربین های 
مداربسته خیابان های اطراف خانه مقتول متوجه شدند که او به سختی رانندگی می کرده 

و پشت فرمان حالت عادی نداشته است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات به سراغ 
اقدامات اطاعاتی رفته و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی بردند، مرد جوان 
قبل از اینکه داخل پارکینگ خانه  خود فوت کند با زن جوانی که از گذشــته در ارتباط 

بوده قرار ماقات گذاشته است. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطاعات مهم، با کسب مجوزهای 
لازم قضایی راهی خانه زن جوان شــدند و تنها متهم پرونده را در یک عملیات منسجم 

بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری پیرمردی 7۰ ساله که درپی اختلاف بر 
سر زباله پیرمرد ۶5 ساله همسایه را به قتل رسانده بود، خبر داد.

ســردار علی ولیپور گودرزی دربــاره جزئیات این خبر گفت: چنــد روز پیش  مأموران 
کانتــری ۱۴۵ ونک از طریق تماس تلفنی با  مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ از مرگ 
مشــکوک پیرمردی ۶۵ ساله بر روی تخت اورژانس یکی از بیمارستان های شمال تهران 
با خبر شــده و برای رســیدگی به موضوع وارد عمل شــدند. در همین راستا نیز پرونده 
تشکیل شده و به دستور مقام قضایی رسیدگی تخصصی به آن بر عهده کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شــد. وی ادامه داد: کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی به همراه تیم بررســی صحنه جرم پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد 
مردی سالخورده را مشاهده کردند که براثر ضربه مشت به قفسه سینه به قتل رسیده بود. 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول ساعتی قبل با پیرمرد همسایه که حدوداً ۷۰ 
سال سن داشته درگیر شده و در جریان نزاع هدف ضرب  و جرح قرار گرفته است. به گفته 
ولیپور گودرزی تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که این دو همسایه که ساکن یکی 
از ساختمان های منطقه پاسداران هستند به خاطر مسائل ساختمانی از جمله نحوه بیرون 
بردن زباله با یکدیگر درگیر شدند که نهایتاً این نزاع  با ضربه مشت یکی از پیرمردها به 
قفســه سینه دیگری به پایان تلخی رسیده است. مصدوم هم که دچار آسیب های جدی 
شده بود بافاصله به بیمارستان منتقل شد اما متأسفانه تاش پزشکان برای نجات جان 
وی بی نتیجــه ماند و در بخش اورژانس جان خود را از دســت داد. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، پس از دریافت این 
اطاعات اقدام به اخذ مجوزهای لازم قضائی کرده و با حضور در ساختمان محل زندگی 

مقتول، متهم را که یک پیرمرد ۷۰ ساله بود بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. 


